
 

 

 

Raadsbesluit 
 

 
Raadsvergadering: Klik of tik om tekst in te voeren. 
Agendapunt: Klik of tik om tekst in te voeren. 
Zaaknummer: Z.HHL.079811  

 
 
 
De gemeenteraad van Het Hogeland, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 2023.  
 
besluit: 

1. Het Plan van aanpak definitiefase gemeentehuis Het Hogeland vast te stellen .  
2. Voor de uitvoering hiervan een krediet beschikbaar te stellen van € 499.000,-.  

Dekking te laten plaatsvinden middels de bestemmingsreserve Opgaven 2022-
2026.  

 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van Klik of tik om een datum in te voeren. 
 
 
 
 
Henk Jan Bolding     Pieter Norder 
voorzitter      griffier 
 

*Z0554B815A0*  


